8 AR

: >\."*%

"o

P PR
My g 0¥

r.Hapo-®ommnHck

cpefam CnopTCMEHOB M/aALLIEro Bo3pacTa

&5

%;/L?
% < CopeBHOBaHVsi N0 NiaBaHuio Ha npusbl ®efepaumnn nnasaHust Hapo-®OMUHCKOrO rOPOACKOro OKpyras=

10 mapTta 2018 roga

OunctaHuma 1

Jesouku, 50m Ha cnvHe

7 neT n Mosnoxe

10.03.2018 Pesynbtathl
Ouku: FINA 2016
Mecto  ®Pamunina n Nma r.p. KomaHga Bpems 0YKM paspsag,
1. KY3BHELOBA Bapsapa 11  Hapo-®omuHcK 1:38.46 17
2. EFOPOBA Enunsaseta 11  Hapo-®omuHcK 1:50.87 12
3. KO3OHOI'MHA EkaTepuHa 11  Hapo-®omMunHcK 1:58.90 10
AucTtaHuma 2 Manbumkn, 50m Ha cnnHe 7 NeT 1 MONoXe
10.03.2018 PesynbTatsl
Ouku: FINA 2016
Mecto  Pamuniva n Nmsa r.p. KoMaHaa Bpems 0YKMN paspsag
1. TOKAPEB AnekcaHgp 11  Hapo-®omunHcK 52.74 74
2. CEAbIX Knpunn 11  AnpeneBska 59.54 51
3. OBYNVMHHWKOB Erop 11  Hapo-®oMUHCK 1:11.24 30
4. KOHOBAJIOB Erop 11  Hapo-®oMUHCK 1:25.17 17
5. EBCEEB ApceHni 11  Hapo-®oMUHCK 1:32.48 13
6. TMUMYEHKO Erop 11 MBY [0 AHOCLW r.o. Bnacvl:37.54 11
7. EBCTA®LEB Tumodpeii 11  Hapo-®omMuHCK 1:40.19 10
AuctaHuma 3 YKeHwmHbl, 100m Ha cnnHe 8 net u ctapwe
10.03.2018 Pe3ynbTaTsl
Ouku: FINA 2016
Mecto  Pamuniva n Nma r.p. KoMaHaa Bpems 0YKN paspsag
8 net
1. AKOBJIEBA Anuca 10 Anpeneska 2:01.05 93
2. KWCENEBA ApuHa 10 Hapo-®omuHcK 2:05.16 84
3. ATAMAHEHKO Bepa 10 Hapo-®omuHcK 2:06.45 82
4. MAPTbIHOBA Mapus 10 nu4Ho 2:08.00 79
5. IMTBMHOBA TlonuHa 10 AnpeneBska 2:08.60 78
6. PAKYLUMHA AHHa 10 AnpeneBska 2:13.36 70
7. TAPXOBA KceHus 10 AnpeneBska 2:13.69 69
8. N'YCEBA MapuHa 10 AnpeneBska 2:19.30 61
9. CALOXWHA Bacunuca 10 AnpeneBska 2:20.84 59
10. XPEMYEBA Bnaga 10 MBY [0 AHOCLW r.o. Bnacy2:24.90 54
11. TOPOANLIKAA Hacts 10 Anpeneska 2:26.26 53
12. TOINOBCKAA CsetniaHa 10 Hapo-®omMuHCK 2:26.71 52
13. MYJIAbIKELLEBA Mapus 10 Anpeneska 2:28.49 50
14. TAK AHHa 10  AnpeneBka 2:30.41 48
15. COJIOHVHWHA EnnzaseTta 10 Hapo-®omunHcK 2:35.34 44
16. >XNPKOBA Codms 10 Anpeneska 2:36.83 43
17. BENAEBA Mapus 10 Hapo-®omMuHcK 2:37.37 42
18. O4HOCYMOBA [Oapbs 10 Hapo-®omMuHcK 2:54.71 31

http://plavanie-nf.jimdo.com/

Jsopey Cnoprta "Hapa", 25m

Splash Meet Manager, 11.53142

Registered to RSF/Moscow Region/Naro-Fominsk

10.03.2018 16:35 - Ctpanuya 1


http://plavanie-nf.jimdo.com/

0 NARD.g

: >\."*%

"o

P PR
My g 0¥

r.Hapo-®ommnHck

cpefam CnopTCMEHOB M/aALLIEro Bo3pacTa

&5

%‘;/L? ®
% “CopeBHOBaHWA M0 NaaBaHWio Ha Npu3bl Gefepauun nnasaHns Hapo-POMUHCKOrO ropoACKOro OKpyra =

10 mapTta 2018 roga

AuctaHuna 3, XKeHwmHbl, 100m Ha cnuHe

9 net
1. NA3AVHA EkaTtepuHa 09 Hapo-®omMnHCK 1:40.56 163
2. UNMMOJINTOBA EceHus 09 AnpeneBska 1:45.66 141
3. HUKALWINHA YnbsaHa 09 CengartuHo 1:46.01 139
4. AP3AMACLEBA Ana 09 Hapo-®omUuHCK 1:47.28 134
5. APO340OBA YnbsiHa 09 nnyHO 1:50.79 122
6. T’ A3VAH Mapus 09 CengartuHo 1:57.32 103
7. PYMAHLEBA Mapus 09 AnpeneBska 2:02.38 90
8. UEPHOBA BapBapa 09 Hapo-®omMUHCK 2:10.08 75
9. CAYNAK AHTOHMHA 09 Hapo-®omMUHCK 2:12.83 71
10. PbDKEHKOBA EnusaBseta 09 Hapo-PomMUHCK 2:12.98 70
11. KACbAHOBA EkartepuHa 09 Anpeneska 2:14.70 68
12. CEMWHA Onus 09 Anpeneska 2:19.20 61
13. KA3AUKOBA Bacunuca 09 Anpeneska 2:38.06 42
10 net u cTapwe
1. WAWKWHA Onbra 08 Hapo-domuHCK 1:33.15 206
2. ®POJIOBA YnbsaHa 08 TMogonbck 1:36.55 185
3. MEPKYJIOBA Baps 08 CenatuHo 1:39.66 168
4. KOBAJIEBA Codpbs 08 TlMogonbek 1:40.09 166
5. NOTANKNHA Japbs 08 Hapo-®omuHCK 1:40.40 164
6. OMWTPUEBA [OvaHa 08 CenatuHo 1:43.62 149
7. CMWPHOBA EkaTepuHa 08 Hapo-®omuHcK 1:46.98 136
8. HA3APEHKO AHacTacus 08 Hapo-PoMUHCK 1:48.51 130
9. UWrEHEBA AHHa 08 Hapo-®omuHcK 1:49.82 125
10. MEJIbHMKOBA Anéna 08 Hapo-PoMUHCK 1:52.50 117
11. CTPWDKEHKO fapbs 07 Hapo-®oMUHCK 1:55.39 108
12. AJIEKCEEBA EnunzaBeta 08 Hapo-PoMUHCK 1:57.98 101
13. KPACHOBA Codusi 08 MBY 4O AHKOCLU r.o. Bnacr1:58.96 98
14. NMNOTHUNKOBA Codmsi 07 Hapo-®oMUHCK 2:02.69 90
15. CYCJ/IMHA Banepus 08 Hapo-®omuHCK 2:08.48 78
AucTtaHuma 4 MyxuunHbl, 100m Ha cnvHe 8 net u ctapwe
10.03.2018 Pe3ynbTaTsl
Ouku: FINA 2016
Mecto  Pamuniva n Nma r.p. KoMaHaa Bpems 0YKN paspsag
8 net
1. BOPOBbLEB ApceHuii 10 TMoponbeK 1:48.74 91
2. OEAVIH ApTém 10 Anpeneska 1:52.65 81
3. OMWTPUEB Makcum 10 Hapo-®omunHCK 1:55.20 76
4. KOTOB Kupunn 10 Hapo-®omunHCK 2:07.11 57
5. TABEXAA3E Muxaun 10 Hapo-®omunHCK 2:08.46 55
6. AOPOLUNH Cepreit 10 Anpeneska 2:11.64 51
7. MOCWH Wnbsa 10 Hapo-®oMuHCK 2:12.20 50
8. TNIEMBOLIKMIA dépnop 10 AnpeneBska 2:12.64 50
9. KY3HELOB Unbsa 10 Hapo-®oMuHCK 2:13.23 49
10. NO3AHAKOB AHTOH 10 AnpeneBska 2:14.96 47
11. BAWWMHHWMKOB AmuTpwnia 10 AnpeneBska 2:18.17 44
12. NYKbAHOB Mwuxaun 10 Hapo-®omuHcK 2:21.68 41
13. MNHAEB ApTtem 10 Hapo-®omuHcK 2:25.05 38
14. MWLWIYKOB Erop 10 Hapo-®omMuHCK 2:27.15 36

http://plavanie-nf.jimdo.com/

Jsopey Cnoprta "Hapa", 25m

Splash Meet Manager, 11.53142

Registered to RSF/Moscow Region/Naro-Fominsk

10.03.2018 16:35 - CtpaHuya 2


http://plavanie-nf.jimdo.com/

"o

,>\.

PR

0 NARD.g

%

My g0

r.Hapo-®ommnHck

cpefam CnopTCMEHOB M/aALLIEro Bo3pacTa

&5

CopeBHOBaHs No NaBaHWio Ha Npusbl egepaummn nnaBaHust Hapo-®OMUHCKOro ropo/ICKOro OKpyra=-"

10 mapTta 2018 roga

AuctaHuna 4, Manbunkmn, 100m Ha cnvHe, 8 net

MecTo

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
DNF

9 net

10 net

©CoNoOr~WNE

damunma n Nimsa

OCOKWH Angpeii
BbIKOB PycnaH
POMAHOB ApceHuii
MY3AYEB JleoHupg,
MAKAPOB AnekcaHap
CTAPWNKOB Bnagnmnp
MOPAP Oner
MOPCEB 'ne6
KOJIbIXA/IOB VBaH
CAHO Marsei
YEBOTAPEB Wropb
TEPAEB ViBaH
EPMOLIKWH Muxawnn

KPAMMBWMH PomaH
C/IMAKOB Makcum
MULLEHKO Erop
XPAMOB Muxaun
KAJTFOXXHBI MartBeii
MY/1AbIKELLEB Hukuta
OKCAHWUI Makcum
APUX MaBen
MOMOI'AJTOB AaHuun
BNOAELKNI PoamoH

. TABPUKOB ApceHuii

HOCKOB ApceHwuii
OMAJIMXWH PomaH
B/ZTACOB Ipuropwii
HOBAK Hwuknta
NMOMUTYH Martgeii
MAPYXWH ®epnop
KA3AKOB Hukonaii
KABELUHWNKOB JTykbsH
MYCUXWH Unbs
KYTAKOB VBaH
OAMUTPUEB AmuTpwnii

1 cTapuie

KANYTA [eHuc

BALLYH Hukonaii
HWKMLWOB Bnagncnas
MNXABYEHKOB AHpapei
DANIYINH dapxar
JIbICOB Kupunn

BYOAEB ApTtem
CUMWHWXWH OaHunn
SEMJTAHNLbIH BorpaH
KABAEB CrenaH

. AKAEB AnnxaH

FPULIEHKO [uma
NYHWH Aptem

r.p.

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09

08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08

KomMaHga

Anpeneska
Anpeneska
Anpeneska
Hapo-®omMuHCK
Hapo-®omMuHCK
Hapo-®omMuHCK
Anpeneska
Hapo-®omMuHCK
Hapo-®omMuHCK
Hapo-®omMuHCK
Anpeneska
Hapo-®omMuHCK
Hapo-®omMuHCK

Anpeneska
Moponbek
Anpeneska
Hapo-PomMunHckK
JINYHO
Anpeneska
Anpeneska
Anpeneska
Hapo-®omunHck
Anpeneska
Hapo-®omunHck
Anpeneska
Hapo-®omunHck
Hapo-®omunHck
Anpeneska
Hapo-®omunHck
Hapo-®omunHck
Hapo-®omunHck
Hapo-®omMuHCK
Hapo-®omMuHCK
Hapo-®omMuHCK
Hapo-®omMuHCK

CendaruHo
Hapo-®omMuHCK
Moponbek
CendaruHo
Hapo-®omMuHCK
Hapo-PomMuHCK

Bpems

2:27.41
2:31.98
2:35.93
2:42.00
2:47.58
2:49.11
2:50.64
2:50.93
3:05.14
3:07.12
3:09.67
3:10.33

1:34.70
1:41.10
1:41.94
1:51.19
1:55.45
1:58.65
1:59.96
2:04.93
2:04.95
2:10.27
2:11.95
2:15.02
2:15.32
2:17.91
2:20.12
2:20.95
2:22.05
2:29.05
2:30.01
2:30.02
2:44.22
3:13.57

1:28.62
1:31.38
1:32.13
1:34.60
1:35.11
1:35.27

MBY 00O AKOCL r.o. Bnacvl:36.37
MBY 00O AKOCL r.o. Bnacyl1:38.36

CensaTtuHo
Hapo-PomMuHcK
CendartnHo
CendartnHo
CendartnHo

1:38.81
1:39.32
1:39.70
1:41.65
1:44.37

0UKM paspsig

36
33
30
27
24
24
23
23
18
17
17
16

137
113
110
85
76
70
67
60
60
52
50
47
47

42
41

BRR&®S

16

168
153
149
138
136
135
130
123
121
119
118
111
102

http://plavanie-nf.jimdo.com/

Jsopey Cnoprta "Hapa", 25m

Splash Meet Manager, 11.53142

Registered to RSF/Moscow Region/Naro-Fominsk

10.03.2018 16:35 - CtpaHuua 3


http://plavanie-nf.jimdo.com/

0 NARD.g

) 5

* B  CopesHOBaHWs Mo NiasaHuio Ha nNpusbl degepauun nnasaHns Hapo-®OMUHCKOro ropoCcKoro oKpyra«"
cpefu crnopTCMeHOB MajLLero so3pacra
r.Hapo-®omuHck 10 mapTta 2018 roga

AuctaHuna 4, MyxuumHbl, 100m Ha cnuHe, 10 neT 1 ctaplie

mecto  ®amuava n ima r.p. KomaHga Bpems OUKHM paspsag
14. CMELIKOW Marseii 08 CengartuHo 1:47.18 95
15. MENKYMAH [fenuc 08 CengartuHo 1:49.10 90
16. NMAP®EHOB AnekcaHap 08 Hapo-domuHcK 1:52.42 82
17. NOIOB MaBen 08 CenartuHo 1:53.01 81
18. KO3WH AHTOH 08 CenartuHo 1:57.28 72
19. BOIAAJIOB [eHuc 08 MbY A0 AOCLW r.o. Bnacvl:57.46 72
20. PbINHEBCKU Angpeii 08 MbBY A0 AOCL r.o. Bnacyl:59.25 69
21. YMKWNbAWH Bnagucnas 08 Hapo-domuHcK 2:00.32 67
22. KA3AKOB laBen 07 Hapo-®oMUHCK 2:03.46 62
23. HUKWWWH Knpwunn 08 MbBY 4O AKOCLU r.o. Bnacy2:04.19 61
24, KAHOAYPOB KoHcTaHTuH 08 Hapo-®omuHCK 2:05.25 59
25. HA3APKWH Marsei 08 Hapo-®omuHCK 2:12.35 50
26. TMUMYEHKO Bnaguncnas 08 MbY 4O AKOCL r.o. Bnacy2:17.31 45
27. KOWKWH ApTém 08 Hapo-PoMUHCK 2:24.24 39
28. XOX/OB lNaBen 08 Hapo-PoMUHCK 2:45.00 26
AuctaHuma 5 XKeHwwHbl, 100m BosbHbIA CTUAb 10 net u cTapwe
10.03.2018 Pe3ynbTaTsl
Ouku: FINA 2016
mecto  ®amuava n ims r.p. KomaHga Bpems OuKHM paspsag
1. KOBAJIEBA Codbs 08 TlMlogonbek 1:23.56 226
2. ®POJIOBA YnbsiHa 08 TlMlogonbek 1:25.44 211
3. MEPKYJIOBA Baps 08 CenatuHo 1:27.42 197
4. LWANKNHA Onbra 08 Hapo-®omuHCK 1:27.77 195
5. OMWTPUEBA [OvaHa 08 CensatuHo 1:33.63 160
6. UYWIrEHEBA AHHa 08 Hapo-®omuHcK 1:44.72 114
7. MEJIbBHNKOBA Anéna 08 Hapo-PomMUHCK 1:47.00 107
8. MOTAMNKNHA Japbs 08 Hapo-®omuHcK 1:49.13 101
9. CMMPHOBA EkaTepuHa 08 Hapo-®omuHcK 1:53.35 90
10. AJIEKCEEBA EnunzaBeta 08 Hapo-PoMUHCK 1:54.22 88
11. KPACHOBA Codus 08 MBY 4O AKOCL r.o. Bnacy2:01.05 74
12. HA3APEHKO AHacTtacus 08 Hapo-®oMUHCK 2:01.61 73
13. CTPWDKEHKO fapbs 07 Hapo-®oMUHCK 2:03.99 69
14. NMNOTHUNKOBA Codmsi 07 Hapo-®oMUHCK 2:08.66 61
AucTtaHuma 6 My>xunHbl, 100m BosbHbIA CTWU/b 10 net u ctapwe
10.03.2018 Pe3ynbTaTsl
Ouku: FINA 2016
mecto  Pamuava n imsa r.p. KomaHga Bpems OuKHM paspsag
1. KAJIYTA OeHuc 08 CenatuHo 1:18.53 187
2. HUKMLWIOB Bnagncnas 08 TMogonbck 1:22.20 163
3. BALUYH Hukonai 08 Hapo-®omuHcK 1:23.29 157
4. CUMNHNXWNH OaHumn 08 MbY A0 AHOCW r.o. Bnacyl:25.03 147
5. MUXANBbUYEHKOB AHgpeii 08 CenatuHo 1:26.28 141
6. TPVLEHKO Auma 08 CenatuHo 1:26.50 140
7. BYOAEB ApTtem 08 MbY A0 AHOCW r.o. Bnacyl:27.10 137
8. 3EMNIAHNLUbBIH BorpaH 08 CenatuHo 1:27.32 136
9. ®ANIY/INH dapxat 08 Hapo-®oMUHCK 1:29.01 128
10. AKAEB AnuxaH 08 CendartuHo 1:30.36 123
11. JIbICOB Kupunn 08 Hapo-®oMUHCK 1:30.56 122
http://plavanie-nf.jimdo.com/ [sopey, Cnopta "Hapa", 25m

Splash Meet Manager, 11.53142 Registered to RSF/Moscow Region/Naro-Fominsk 10.03.2018 16:35 - CtpaHuua 4


http://plavanie-nf.jimdo.com/

0 NARD.g

,>\.

"o

A
@.
3

PR

o

* 4 < CopeBHOBaHus No NiaBaHuio Ha Npusbl ®egepaummn nnaBaHus Hapo-®oMUHCKOro ropoICKoro oKpyra=-"
cpeam CnopTCMeHOB M/1afLLero Bo3pacra
r.Hapo-®omuHck 10 mapTta 2018 roga

OuncTtaHumsa 6, MyxumHbl, 100m BonbHbIli cTuUib, 10 neT un ctapuwe

mecto  ®amuava n ima r.p. KomaHga Bpems OUKHM paspsag

12. MENKYMAH fenuc 08 CengartuHo 1:34.44 107

13. NYHWH ApTtem 08 CenatuHo 1:34.73 106

14. TOrIOB MNasen 08 CenatuHo 1:42.03 85

15. CMELIKOW Marseii 08 CenatuHo 1:43.34 82

16. KABAEB CrtenaH 08 Hapo-PomMUHCK 1:44.65 79

17. HUKNLWWNH Kupunn 08 MBY AO AKOCLU r.o. Bnacv1:45.82 76

18. KO3WH AHTOH 08 CenatuHo 1:46.23 75

19. BOIAAJIOB [eHuc 08 MbY A0 AKOCLW r.o. Bnacyl:52.16 64

20. MAP®EHOB AnekcaHap 08 Hapo-®omunHCK 1:53.30 62

21. PbINHEBCKUW Angpeii 08 MbY A0 AHOCW r.o. Bnacy2:02.35 49

22. KA3AKOB lNasen 07 Hapo-®omuHCK 2:03.11 48

23. KAHOAYPOB KoHcTaHTuH 08 Hapo-®omuHCK 2:03.39 48

24. HA3APKWH Marseii 08 Hapo-®omuHCK 2:10.28 41

25. KOWKWH ApTém 08 Hapo-PoMUHCK 2:15.27 36

26. TMUMUYEHKO Bnagucnas 08 MbY 4O AKOCL r.o. Bnacr2:16.21 35
http://plavanie-nf.jimdo.com/ [sopey, Cnopta "Hapa", 25m

Splash Meet Manager, 11.53142 Registered to RSF/Moscow Region/Naro-Fominsk 10.03.2018 16:35 - CtpaHuya 5


http://plavanie-nf.jimdo.com/

