

			10	2018
	, 50m			7
 11	-	1:38.46	17	
11	-	1:50.87	12	
11	-	1:58.90	10	
	, 50m			7
 11	-	52.74	74	
11		59.54	51	
11	-	1:11.24	30	
	-			
	-			
11	-	1:40.19	10	
	, 100m			8
10		2:01.05	93	
	-			
	-			
	•			
	-			
	_			
	-			
	-			
10	-	Z.34./ I	ા	
	11 11 11 11 11 11 11 11	11	11 - 1:38.46 11 - 1:50.87 11 - 1:58.90 , 50m 11 - 52.74 11 - 59.54 11 - 1:11.24 11 - 1:25.17 11 - 1:32.48 11 - 1:37.54 11 - 1:37.54 11 - 1:40.19 , 100m 10 - 2:05.16 10 - 2:06.45 10 - 2:08.60 10 2:13.36 10 2:13.36 10 2:13.36 10 2:13.36 10 2:13.69 10 2:20.84	, 50m 11



-Dommer

					10	2018
3,	, 100m					
9						
1. 2.		09 09	-	1:40.56 1:45.66	163 141	
3.		09		1:46.01	139	
4.		09	-	1:47.28	134	
5. 6.		09 09		1:50.79 1:57.32	122 103	
7.		09		2:02.38	90	
8. 9.		09 09	-	2:10.08 2:12.83	75 71	
10.		09	-	2:12.98	70	
11. 12.		09 09		2:14.70 2:19.20	68 61	
13.		09		2:38.06	42	
10						
1.		08	-	1:33.15	206	
2.		80		1:36.55	185	
3. 4.		08 08		1:39.66 1:40.09	168 166	
5.		08	-	1:40.40	164	
6. 7.		08 08	_	1:43.62 1:46.98	149 136	
8.		08	-	1:48.51	130	
9. 10.		08 08	-	1:49.82 1:52.50	125 117	
11.		07	-	1:55.39	108	
12. 13.		08 08	-	1:57.98 1:58.96	101 98	
14.		07	-	2:02.69	90	
15.		08	-	2:08.48	78	
4			, 100m			8
10.03.2018 : FINA 2016						
2010						
8						
1.		10		1:48.74	91	
2. 3.		10 10	_	1:52.65 1:55.20	81 76	
4.		10	-	2:07.11	57	
5. 6.		10 10	-	2:08.46 2:11.64	55 51	
6. 7.		10	-	2:11.04	50	
8.		10		2:12.64	50	
9. 10.		10 10	-	2:13.23 2:14.96	49 47	
11.		10		2:18.17	44	
12. 13.		10 10	-	2:21.68 2:25.05	41 38	
14.		10	-	2:27.15	36	



- Dominet

						10	2018	
	4,	, 100m	, 8					
15.			10		2:27.41	36		
16.			10		2:31.98			
17.			10		2:35.93			
18.			10	_	2:42.00			
19.			10	_	2:47.58			
20.			10	_	2:49.11	24		
20. 21.			10	-	2:50.64			
21.			10		2:50.93			
				-				
23.			10	-	3:05.14			
24.			10	-	3:07.12			
25.			10		3:09.67			
26.			10	-	3:10.33	16		
DNF			10	-				
9								
1.			09		1:34.70	137		
2.			09		1:41.10	113		
3.			09		1:41.94	110		
4.			09	-	1:51.19			
5.			09		1:55.45			
6.			09		1:58.65			
7.			09		1:59.96			
8.			09		2:04.93			
9.			09	_	2:04.95			
10.			09		2:10.27			
11.			09	_	2:11.95			
12.			09		2:15.02			
13.			09	_	2:15.32			
14.			09	_	2:17.91	44		
15.			09		2:20.12			
16.			09	_	2:20.95			
17.			09	_	2:22.05			
18.			09	_	2:29.05			
19.			09	_	2:30.01	34		
20.			09	_	2:30.02			
21.			09	_	2:44.22			
22.			09	_	3:13.57			
			00		0.10.01	10		
10								
1.			08		1:28.62			
2.			08	-	1:31.38	153		
3.			08		1:32.13	149		
4.			08		1:34.60	138		
5.			08	-	1:35.11	136		
6.			08	-	1:35.27	135		
7.			08		1:36.37			
8.			08		1:38.36			
9.			08		1:38.81	121		
10.			08	-	1:39.32			
11.			08		1:39.70			
12.			08		1:41.65			
13.			08		1:44.37			
						- 		



-Dominer

					10	2018
4,	, 100m	, 10				
•,	, 100111	, 10				
14.		08		1:47.18	95	
15.		08		1:49.10	90	
16.		08	-	1:52.42	82	
17.		08		1:53.01	81	
18. 19.		08 08		1:57.28 1:57.46	72 72	
20.		08		 1:59.25	69	
21.		08	_	 2:00.32	67	
22.		07	-	2:03.46	62	
23.		08		 2:04.19	61	
24.		08	-	2:05.25	59	
25.		80	-	2:12.35	50	
26.		08		 2:17.31	45	
27.		08	-	2:24.24	39	
28.		80	-	2:45.00	26	
5			, 100m			10
10.03.2018						
: FINA 2016						
1.		08		1:23.56	226	
2.		08		1:25.44	211	
3.		08		1:27.42	197	
4.		80	-	1:27.77	195	
5.		08		1:33.63	160	
<u>6</u> .		08	-	1:44.72	114	
7.		08	-	1:47.00	107	
8. 9.		08 08	-	1:49.13 1:53.35	101 90	
9. 10.		08	-	1:54.22	90 88	
11.		08	_	2:01.05	74	
12.		08	-	 2:01.61	73	
13.		07	-	2:03.99	69	
14.		07	-	2:08.66	61	
0			400			40
6 10.03.2018			, 100m			10
: FINA 2016						
1				1,10.52	107	
1. 2.		08 08		1:18.53 1:22.20	187 163	
3.		08		1:23.29	157	
3. 4.		08	-	1:25.29	147	
5.		08		 1:26.28	141	
6.		08		1:26.50	140	
7.		08		 1:27.10	137	
8.		08		1:27.32	136	
9.		08	-	1:29.01	128	
10.		08		1:30.36	123	
11.		80	-	1:30.56	122	



26.

Dominet

10 2018 6, , 100m , 10 12. 80 1:34.44 107 1:34.73 13. 80 106 14. 80 1:42.03 85 80 1:43.34 82 15. 80 1:44.65 79 16. 17. 80 1:45.82 76 80 1:46.23 75 18. 80 64 19. 1:52.16 20. 80 62 1:53.30 49 21. 80 2:02.35 22. 07 48 2:03.11 23. 80 2:03.39 48 41 24. 80 2:10.28 25. 80 2:15.27 36

2:16.21

35

80